
 

Co: Setkání Royal Rangers z celé Evropy. 

Kdo: Členové RR 12+ (mladší po individuální domluvě). 

Kdy: sobota 27. července až sobota 3. srpna 2024. 

Kde: Maďarsko (nedaleko Budapešti). 

Přihlašování: www.35phrr.cz/prihlasit do 30. listopadu 2023. 

Záloha: 1.500 Kč splatná spolu s přihláškou. 

Celková cena pro účastníky z 35. PH: 5 až 7 tisíc Kč. 
Celkové náklady na účastníka (včetně dopravy a dalších souvisejících výdajů) 

vychází na cca 8,5–9 tisíc korun. Jako hlídka (i jako RR v ČR) se budeme snažit 

získat granty a sponzorské dary, díky kterým bychom mohli částku hrazenou 

účastníky snížit – zda (resp. v jaké výši) podporu získáme však bude jasné až 

na jaře příštího roku. Cenu 7 tisíc však již nyní garantujeme jako maximální. 

Sleva: Druhý a další účastník z  rodiny hradí o 750 Kč méně. 
Jiné slevy patrně nebude možné poskytovat. Děkujeme za pochopení. 

Kontakt: Michal Jungmann | michal@35phrr.cz | 602 226 282. 

27. července – 3. srpna 2024 

https://www.35phrr.cz/prihlasit
mailto:michal@35phrr.cz

